
1 
 

Uchwała Nr II/11/2024 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 maja 2024 r.    
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 1.589.084,37 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2024 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60095 

 

 

 

 

2057 

 

 

 

 

 

 

6257 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Pozostała działalność  

Dochody bieżące  

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich , realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

Dochody majątkowe  

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

 1.291.853,37 

 

1.291.853,37 

17.000,00 

17.000,00 

 

 

 

 

 

1.274.853,37 

1.274.853,37 

 

 

750  

 

75020 

 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa powiatowe  

 26.000,00 

 

25.000,00 
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75095 

 

0970 

 

 

 

 

0960 

Dochody bieżące  

wpływy z różnych dochodów (wynagr. płatnika, 

ref. wynagr. z lat ubiegłych) 

 

Pozostała działalność 

Dochody bieżące  

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej 

25.000,00 

25.000,00 

 

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

758  

 

75814 

 

 

 

 

0920 

2100 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Różne rozliczenia finansowe  

Dochody bieżące  

wpływy z pozostałych odsetek 

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 49.681,00 

 

49.681,00 

49.681,00 

20.000,00 

29.681,00 

 

 

851  

 

85111 

 

 

 

 

6257 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Szpitale ogólne 

Dochody majątkowe  

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (PL-BY-UA 

Razem dla ratowania życia – rozliczenie końcowe) 

 117.000,00 

 

117.000,00 

117.000,00 

117.000,00 

852  

 

85202 

 

 

 

 

6680 

POMOC SPOŁECZNA  

 

Domy pomocy społecznej 

Dochody majątkowe  

wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego  

 104.550,00 

 

104.550,00 

104.550,00 

104.550,00 

 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

 1.589.084,37 

1.589.084,37 

 
2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2024 ROK.  

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60095 

 

 

 

 

 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

 1.305.857,84 

 

1.305.857,84 

28.927,71 

28.927,71 

28.927,71 
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4307 

4309 

 

6057 

6059 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej  

z realizacją zadań j.s.t. 

zakup usług pozostałych 

zakup usług pozostałych 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

 

17.000,00 

11.927,71 

1.276.930,13 

1.274.853,37 

2.076,76 

700  

 

70005 

 

 

 

 

6060 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki majątkowe  

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

300.000,00 

 

300.000,00 

300.000,00 

300.000,00 

 

710  

 

71015 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  

 

Nadzór budowlany 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup usług pozostałych  

3.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

3.000,00 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

4260 

 

 

 

 

 

 

4210 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup energii 

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia  

 53.205,53 

 

52.205,53 

52.205,53 

52.205,53 

52.205,53 

 

52.205,53 

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

1.000,00 

801  

 

80120 

 

 

 

 

 

 

 

4350 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Licea ogólnokształcące  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 11.744,44 

 

11.744,44 

11.744,44 

11.744,44 

11.744,44 

 

11.744,44 

851  

 

85111 

 

 

 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Szpitale ogólne 

 162.000,00 

 

162.000,00 
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6220 
Wydatki majątkowe 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

162.000,00 

162.000,00 

852  

 

85202 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

 

 

4210 

4440 

POMOC SPOŁECZNA  

 

Domy pomocy społecznej  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wynagrodzenia osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

58.250,10 

 

58.250,10 

58.250,10 

58.250,10 

58.250,10 

51.764,91 

6.485,19 

162.800,10 

 

162.800,10 

162.800,10 

162.800,10 

 

 

 

162.800,10 

 

104.550,00 

58.250,10 

854  

 

85410 

 

 

 

 

 

 

 

4350 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

Internaty i bursy szkolne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 17.936,56 

 

17.936,56 

17.936,56 

17.936,56 

17.936,56 

 

17.936,56 

921  

 

 

92120 

 

 

 

 

 

92195 

 

 

 

 

 

6050 

6060 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

Pozostała działalność 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych 

71.939,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

71.939,00 

71.939,00 

71.939,00 

71.939,00 

 

71.939,00 

305.729,00 

 

 

285.729,00 

285.729,00 
285.729,00 

20.000,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

433.189,10 2.022.273,47 

1.589.084,37 
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§ 2 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego do udzielania pożyczek z budżetu 

powiatu do kwoty 2.000.000,00 zł.  

§ 3 

Ustala się wykaz dochodów i wydatków finansowanych z otrzymanych środków  

z Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych: 

 
 DOCHODY 

758  Różne rozliczenia 29.681,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe  29.681,00 

 Dochody bieżące  29.681,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

29.681,00 

Razem  29.681,00 

 
WYDATKI 

801  Oświata i wychowanie   11.744,44 

 80120 Licea ogólnokształcące  11.744,44 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań 

11.744,44 

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11.744,44 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  17.936,56 

 85410 Internaty i bursy szkolne 17.936,56 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań 

17.936,56 

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17.936,56 

Razem  29.681,00 

 

§ 4 

Dokonuje się zmian w załączniku do Uchwały Nr LXVII/398/2023 Rady Powiatu 

Bieszczadzkiego z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Bieszczadzkiego na 2024 rok w następujący sposób: 

Zwiększenie 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

 

Podmiot 
otrzymujący     
dotację 
 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 
dotacji 
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SP ZOZ w 
Ustrzykach 
Dolnych  

 
162.000,00 

 
zakup tomografu optycznego wraz z 
drukarką i komputerem do obsługi  

dotacja 
celowa  

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady 

 

            Marek Bajda 


